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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
ΠΑΠ******ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     254,00      77   831,00 1
ΜΑΝ****** ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑΣΕΡΑΦΕΙΜΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    249,20      147   696,20 2
ΤΑΡ******ΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ     262,80      182   444,80 3

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :41385/22-7-2024
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2024
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 
1 ΘΕΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΣΙΑ***Σ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

2 ΤΖΗ***ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ

1 ΜΑΝ**** ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ
2 ΠΑΠ****ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3 ΣΙΑ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
4 ΤΑΡ****ΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
5 ΤΖΗ****ΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Προκήρυξη : 41385-22/07/2024
2/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΓΕΩ****Υ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚ 531086ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,81 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     236,20     976,20 1
ΠΑΠ****ΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ 219423ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 200,00  105   405,00 2
ΚΟΝ****ΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ 026237ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     262,00     262,00 3
ΤΣΙ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΓΕΡΑΣΙΜΟΣΑ00388032ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,66 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     253,20     253,20 4
ΣΑΡ**** ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 744132ΟΧΙ ΟΧΙ Β 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     360,00  588   1.268,00 5
ΛΑΥ****Σ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΟ 557792ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,09 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     281,80  588   949,80 6
ΚΑΡ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ 109406ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,75 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     255,00  588   843,00 7
ΔΕΛ****ΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ 784827ΟΧΙ ΟΧΙ Β 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,75 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     315,00  168   803,00 8
ΚΟΥ****ΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ 194859ΟΧΙ ΟΧΙ Β 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     308,00     508,00 9
ΠΛΑ****ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 132208ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00  448   828,00 10
ΧΡΗ****ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΑΒ 

56648
5 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,90 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ     398,00  315   713,00 11

ΕΛΕ****ΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΗ 59283ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,80 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ     336,00  28  130 494,00 12
ΤΑΝ****ΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΤΑΛΗΣΑΙ 625641ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00     280,00 13
ΝΤΙ**** ΙΛΕΑΝΑ ΜΙΡΕΛΑΝΤΟΥΜΙΤΡΟΥΑΝ 552223ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15,68 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  200  50 313,60    130 693,60 14
ΚΑΤ****ΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ 

45138
0 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,54 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,80  189   499,80 15

ΛΕΒ****ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣΑΚ 756655ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,11 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     242,20  49   291,20 16
ΤΡΙ****ΦΥΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΟ 122214ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     214,00     214,00 17
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ  102 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 
ΘΕΣΕΙΣ 5

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
4 ΤΣΙΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
5 ΣΑΡΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ  102 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΡΟΥ****ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

2 ΚΕΡ****ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΑΙΤΗΣΗΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ  102 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΓΕΩ****Υ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2 ΔΕΛ****ΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
3 ΕΛΕ****ΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
4 ΚΑΡ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΣΤΑΥΡΟΣ 
5 ΚΑΤ****ΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
6 ΚΕΡ****ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
7 ΚΟΝ****ΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
8 ΚΟΥ****ΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
9 ΛΑΥ****Σ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

10 ΛΕΒ****ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ
11 ΝΤΙ**** ΙΛΕΑΝΑ ΜΙΡΕΛΑ ΝΤΟΥΜΙΤΡΟΥ
12 ΠΑΠ****ΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
13 ΠΛΑ****ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14 ΡΟΥ****ΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
15 ΣΑΡ**** ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
16 ΤΑΝ****ΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΤΑΛΗΣ
17 ΤΡΙ****ΦΥΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
18 ΤΣΙ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
19 ΧΡΗ****ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 103 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 104 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ



Προκήρυξη : 41385/22/07/2024
2/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΝΙΚ***Υ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,16 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     283,20  588   911,20 1
ΣΠΗ***ΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,18 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     263,60  588   851,60 2

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 105 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 
ΘΕΣΗ 1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 105 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΤΖΗΜ****ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 105 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΝΙΚ***Υ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
2 ΣΠΗ***ΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
3 ΤΖΗ***ΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Προκήρυξη : 41385/22-07-2024
2/2024
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ΝΙΚ****Υ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΑΚ 555523ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,16 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     283,20  588   911,20 1
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 106 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 
ΘΕΣΗ 1

ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΣ 



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 106 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΣΠΗΛ****ΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

2 ΤΖΗΜ****ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

3 ΣΩΤΗ****ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 106 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΝΙΚ***Υ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
2 ΣΠΗΛ***ΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
3 ΣΩΤΗ****ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
4 ΤΖΗΜ****ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΡΟΔ****ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣΑΟ 104941 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 1
ΠΟΤ**** ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣΑΒ 217436 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 2
ΡΑΠ****ΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΑΡ 074765 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 3
ΛΑΜ****ΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ 525286 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     588   1.328,00 4
ΚΟΝ****ΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Σ 834402 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     588   1.328,00 5
ΓΚΑ****ΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 228509 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     588   1.328,00 6
ΚΑΜ****Σ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν 348959 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680    50 588   1.318,00 7
ΔΗΜ**** ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΠ 305892 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040    50  200  1.290,00 8
ΠΑΝ****ΤΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 116544 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     462   1.262,00 9
ΤΣΑ**** ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ 636059 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 10
ΤΣΙ****ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 615794 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300   50 588   1.198,00 11
ΚΡΙ****Σ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣΞ 409208 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 12
ΧΑΤ****ΝΑΣ ΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 503864 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 588   1.138,00 13
ΚΩΣ**** ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΗΣΗΣΡ 569891 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     476   1.096,00 14
ΖΩΗ**** ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΦ 125532 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50    1.090,00 15
ΤΖΩ****Σ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΝ 587651 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     28   1.068,00 16
ΠΑΝ****ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ 339756 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     245   1.045,00 17
ΚΑΡ****ΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΧ 525492 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 18
ΖΑΓ****ΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ 637310 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 19
ΔΗΜ**** ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 458836 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 20
ΓΚΕ**** ΛΕΥΤΕΡΙ ΛΕΩΝΙΔΑΑΝ 088654 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 21
ΖΑΧ****ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ 081561 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 22
ΠΑΝ****ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 715439 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  200 100 150 84   1.034,00 23
ΠΛΑ****ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣΡ 493963 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 588   1.018,00 24
ΠΑΠ****ΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΕ 516329 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    100 343   943,00 25
ΡΟΥ**** ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 564876 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    100 84   924,00 26
ΕΛ ****ΧΑΙΡΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ 106562 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    150 210   920,00 27
ΔΑΓ**** ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛΦ 125956 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     581   901,00 28
ΣΩΤ****ΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 486153 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 81 ΟΧΙ ΟΧΙ 240    50 567   857,00 29
ΠΑΠ****ΥΜΙΟΥ ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΘΕΟΔΩΡΟΣΑΝ 121456 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 30
ΠΑΠ****ΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΘΩΜΑΣ ΑΚ 086352 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 30 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    210  130 840,00 31
ΜΑΡ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 563999 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     84   824,00 32
ΠΛΟ****ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ  063222 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    150 84   794,00 33
ΧΑΤ****ΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 834535 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740        740,00 34
ΓΚΟ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΜ 551373 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     168   728,00 35
ΠΕΡ****ΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ 199197 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 36
ΑΓΓ****ΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 536900 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 37
ΖΕΡ**** ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣΑΡ 712952 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 38
ΓΚΕ**** ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΟ 505685 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 39
ΓΟΥ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ 140919 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     56   616,00 40
ΜΠΕ**** ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ009247 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 41
ΧΡΙ****ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 511312 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 42
ΧΑΤ**** ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 752761 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 43
ΚΟΥ****ΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 138952 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 44
ΓΕΩ****ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑ00255863 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 45
ΓΟΜ**** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ 061507 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 112   462,00 46
ΑΪΒ**** ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣΡ 493963 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 60 ΟΧΙ ΟΧΙ     420   420,00 47
ΜΑΡ**** ΦΩΤΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣΧ 615252 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    50    370,00 48
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Έδρα Υπηρεσίας : ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2024
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Έδρα Υπηρεσίας : ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΣΤΑ****Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ 620075 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360        360,00 49
ΡΟΥ**** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΗ 035605 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13 ΝΑΙ ΟΧΙ     91 200  291,00 50
ΤΥΠ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ 158967 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 41 ΟΧΙ ΟΧΙ     287   287,00 51
ΠΑΠ****ΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΑ 053774 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 22 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 154   204,00 52
ΧΑΒ**** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ 118484 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 29 ΟΧΙ ΟΧΙ     203   203,00 53
ΧΑΤ****ΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣΠ 721678 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     63   63,00 54
ΜΠΙ****ΜΑΡΑΜΑΘΑΣ ΤΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΠΗΤΕΡ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑΙ 789677 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ     56   56,00 55
ΓΟΥ**** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 107389 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ     28   28,00 56
ΜΠΑ****ΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ 587010 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 57
ΧΟΛ****ΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΖ 006668 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 58
ΚΟΝ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ 044321 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 59
ΚΟΝ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ 608793 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 60
ΜΕΡ****Η ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 126050 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 61
ΑΝΤ****ΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΜΙΧΑΗΛΑΗ 070283 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 62
ΑΓΓ****ΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ 590767 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     588   668,00 63
ΧΑΤ****ΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑΚ 597676 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 83 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 581   631,00 64
ΜΑΜ**** ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 997168 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 65
ΧΑΛ****ΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣΑΒ 257941 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 66
ΑΡΤ****Υ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΜ 191191 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 67
ΧΑΣ****Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 085250 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 68
ΑΝΔ****ΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ Π 730386 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 69

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 107 ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 
15 ΘΕΣΕΙΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΡΟΔΟΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
2 ΠΟΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ
3 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
4 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
6 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8 ΔΗΜΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
11 ΤΣΙΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
12 ΚΡΙΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
13 ΧΑΤΖΗΜΗΝΑΣ ΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
14 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΗΣΗΣ
15 ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 107 ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΣΩΤΗ****ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 107 ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΑΓΓ****ΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΑΓΓ****ΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΑΪΒ**** ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
4 ΑΝΔ****ΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5 ΑΝΤ****ΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΜΙΧΑΗΛ
6 ΑΡΤ****Υ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
7 ΓΕΩ****ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
8 ΓΚΑ****ΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ΓΚΕ**** ΛΕΥΤΕΡΙ ΛΕΩΝΙΔΑ

10 ΓΚΕ**** ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
11 ΓΚΟ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
12 ΓΟΜ**** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
13 ΓΟΥ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
14 ΓΟΥ**** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
15 ΔΑΓ**** ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
16 ΔΗΜ**** ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΔΗΜ**** ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
18 ΕΛ ****ΧΑΙΡΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
19 ΖΑΓ****ΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
20 ΖΑΧ****ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21 ΖΕΡ**** ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
22 ΖΩΗ**** ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
23 ΚΑΜ****Σ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
24 ΚΑΡ****ΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
25 ΚΟΝ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
26 ΚΟΝ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
27 ΚΟΝ****ΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
28 ΚΟΥ****ΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
29 ΚΡΙ****Σ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
30 ΚΩΣ**** ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΗΣΗΣ
31 ΛΑΜ****ΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
32 ΜΑΜ**** ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
33 ΜΑΡ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
34 ΜΑΡ**** ΦΩΤΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
35 ΜΕΡ****Η ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
36 ΜΠΑ****ΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
37 ΜΠΕ**** ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
38 ΜΠΙ****ΜΑΡΑΜΑΘΑΣΤΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΠΗΤΕΡ ΤΖΟΥΛΙΑΝ
39 ΠΑΝ****ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
40 ΠΑΝ****ΤΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
41 ΠΑΝ****ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
42 ΠΑΠ****ΥΜΙΟΥ ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΘΕΟΔΩΡΟΣ
43 ΠΑΠ****ΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
44 ΠΑΠ****ΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΘΩΜΑΣ 
45 ΠΑΠ****ΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
46 ΠΕΡ****ΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
47 ΠΛΑ****ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
48 ΠΛΟ****ΤΟΠΟΥΛΟΥΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
49 ΠΟΤ**** ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ
50 ΡΑΠ****ΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
51 ΡΟΔ****ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ



52 ΡΟΥ**** ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
53 ΡΟΥ**** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
54 ΣΤΑ****Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
55 ΣΩΤ****ΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
56 ΣΩΤ****ΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
57 ΤΖΩ****Σ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
58 ΤΣΑ**** ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
59 ΤΣΙ****ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
60 ΤΥΠ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ 
61 ΧΑΒ**** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
62 ΧΑΛ****ΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ
63 ΧΑΣ****Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
64 ΧΑΤ**** ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
65 ΧΑΤ****ΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
66 ΧΑΤ****ΝΑΣ ΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
67 ΧΑΤ****ΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝ
68 ΧΑΤ****ΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
69 ΧΟΛ****ΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
70 ΧΡΙ****ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
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